

P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 30 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg CVR-nr.: 40 60 30 26 Stiftet: 7. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Århus C
Advokatforbindelse	NJORD Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Industrie Invest GmbH, Flensburg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 7.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.234	-49.126
1 Personaleomkostninger	-13.384	-421.341
Driftsresultat	-49.618	-470.467
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.599.631	6.851.931
Indtægt af kapitalinteresse	318.571	248.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.846	0
Andre finansielle indtægter	1.589.890	1.542.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-337.037	-173.353
Resultat før skat	56.021	7.999.974
3 Skat af årets resultat	-295.086	-189.068
Årets resultat	-239.065	7.810.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.280.860	7.100.796
Overføres til overført resultat	1.041.795	710.110
Disponeret i alt	-239.065	7.810.906

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.755.004	115.354.635
Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed	0	0
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse	18.394.185	18.075.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.149.189</u>	<u>133.430.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.149.189</u>	<u>133.430.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.584.373	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.247.181
Udskudte skatteaktiver	4.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	276.914	810.932
Andre tilgodehavender	22.790.080	19.758.364
Tilgodehavender i alt	<u>50.655.367</u>	<u>23.820.477</u>
Likvide beholdninger	<u>1.432</u>	<u>2.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.656.799</u>	<u>23.822.922</u>
Aktiver i alt	<u>182.805.988</u>	<u>157.252.971</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.889.811	28.170.471
Overført resultat		80.658.355	79.616.560
Egenkapital i alt		<u>108.548.166</u>	<u>108.787.031</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.779.632
7 Anden gæld		74.232.822	46.666.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.257.822</u>	<u>48.465.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.257.822</u>	<u>48.465.940</u>
 Passiver i alt		<u>182.805.988</u>	<u>157.252.971</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	28.170.471	79.616.560	108.787.031
Resultatandel	0	-1.280.860	1.041.795	-239.065
Valutakursreguleringer	0	200	0	200
	<u>1.000.000</u>	<u>26.889.811</u>	<u>80.658.355</u>	<u>108.548.166</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.384	421.341
	13.384	421.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	111.382
Andre finansielle omkostninger	337.037	61.971
	337.037	173.353
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.086	189.068
	295.086	189.068
	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	83.861.000	92.479.000
Regulering vedrørende fusion	0	-8.618.000
Kostpris 31. december	83.861.000	83.861.000
Opskrivninger 1. januar	31.493.635	9.542.998
Regulering vedrørende fusion	0	15.098.706
Årets resultat	-1.599.631	6.851.931
Opskrivninger 31. december	29.894.004	31.493.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december	113.755.004	115.354.635
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.633.298	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.633.298</u>
Kostpris 31. december	<u>2.633.298</u>	<u>2.633.298</u>
Opskrivninger 1. januar	-3.323.164	0
Tilgang vedrørende fusion	0	-3.575.356
Årets resultat	318.571	248.865
Valutakursreguleringer	<u>200</u>	<u>3.327</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-3.004.393</u>	<u>-3.323.164</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>371.095</u>	<u>689.866</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>371.095</u>	<u>689.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industrie Invest GmbH	Flensburg, Tyskland	40 %
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse		
Ansvarlig lånekapital, Industrie Invest GmbH	18.765.280	18.765.280
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>-371.095</u>	<u>-689.866</u>
	<u>18.394.185</u>	<u>18.075.414</u>
7. Anden gæld		
Heraf udgør gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt nærtstående selskaber 74.083 t.kr. mod 46.266 t.kr. i 2020.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for nærtstående virksomhedsbanklån. Kautionen er begrænset til højst at kunne andrage 40 mio. kr. De omfattede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 26.506 t.kr.

Endvidere kautionerer selskabet for tredjemands gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 4.228 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 420 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.